SECRETARIA DA FAZENDA E GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PERÍCIA MULTIPROFISSIONAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS
EM VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD

 EDITAL 011/2021

Rua Coronel Aristiliano Ramos, nº 435 - Centro – CEP 89110-900 – Fone/Fax (47) 3331.6300 - Gaspar/SC
CNPJ 83.102.244/0001-02 -  www.gaspar.sc.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
EM VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM  DEFICIÊNCIA – PCD

Considerando o preenchimento e a assinatura do Requerimento para Pessoa com Deficiência

para concorrer as vagas reservadas a Pessoas com  Deficiência – PcD, no Processo Seletivo

011/2021;

Considerando o disposto no art 4º do Decreto Federal nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999,

que regulamenta a Lei nº 7.853, de 24 de outubro de 1989 e suas alterações;

A presente equipe multiprofissional, instituída pelo Prefeito Municipal, através do Decreto nº

9.120, de 28 de novembro de 2019, torna público o resultado PRELIMINAR da Perícia para

confirmação da Deficiência declarada, realizada dia 08 de dezembro de 2021:

NOME CARGO DEFERIMENTO

ANDRÉ LUIS DA CONCEIÇÃO
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
VERIFICADO / DEFERIDO

Os recursos podem ser enviados no e-mail processoseletivo@gaspar.sc.gov.br, no dia

09/11/2021, das 08 horas às 16 horas.

EQUIPE MULTIPROFISSIONAL